

Østjysk Outdoor ApS

Tinderbækvej 31, 8830 Tjele

CVR-nr. 39 99 42 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Rasmus Tovgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Outdoor ApS Tinderbækvej 31 8830 Tjele
	CVR-nr.: 39 99 42 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Tovgaard Kjeldsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	R.T. Kjeldsen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel og service indenfor event og oplevelsesbranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.378 mod 49.361 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.421 mod 1.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ej indtruffet begivenheder efter statutidspunkt, som vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	62.378	49.361
1 Personaleomkostninger	-38.323	-47.577
Driftsresultat	24.055	1.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-926	-77
Resultat før skat	23.129	1.707
Skat af årets resultat	-4.708	-22
Ordinært resultat efter skat	18.421	1.685
Årets resultat	18.421	1.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.421	1.685
Disponeret i alt	18.421	1.685

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.478	11.500
Andre tilgodehavender	6.294	3.795
Periodeafgrænsningsposter	0	2.201
Tilgodehavender i alt	<u>17.772</u>	<u>29.003</u>
Likvide beholdninger	<u>153.305</u>	<u>55.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.077</u>	<u>84.624</u>
Aktiver i alt	<u>171.077</u>	<u>84.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.894	-20.315
Egenkapital i alt	48.106	29.685
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.224	39.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	12.258
Selskabsskat	4.708	22
Anden gæld	289	3.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.971	54.939
Gældsforpligtelser i alt	122.971	54.939
Passiver i alt	171.077	84.624

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.685	1.685
Overførte reserver vedrørende omdannelse	0	-48.500	-48.500
Kontant	0	26.500	26.500
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>-20.315</u>	<u>29.685</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.421</u>	<u>18.421</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.894</u>	<u>48.106</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	4/11 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	37.405	46.441
Andre omkostninger til social sikring	189	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	729	0
	38.323	47.577
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	926	77
	926	77
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.T. Kjeldsen Holding IVS, CVR-nr. 39994038 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
